FICHA TECNICA

Amoladora angular
inalambrica 20V

Referencia

Potencia (W)
Revoluciones (RPM)
Tiempo de carga max. (min.)
Bateria

Boton bloqueo automatico
Con

Disefio

Inaldambrico

Incluye

Indicador de bateria
Mango

Rapido, preciso y
duradero

Material principal
Color principal
Color secundario
Diametro (mm) (Q)

Output (V) (Voltaje
transformador)

Voltaje (V) (Max.)
Hz

Tipo embalaje

Mas info

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

502040003
500W
0-10.000RPM
70min.
Recargable Li-lon de 4000mAh (incl.)
Si

Guarda de seguridad y caja de cambios de aluminio

Ergonémico, ligero y compacto
Si
Disco de lija, cargador 3.5A
Si
Auxiliar 2 posiciones

Si

ABS

Verde

Negro

@115mm

20V

230V
50Hz
Caja

Con botén de bloqueo para cambio rapido de disco.
Tuerca de brida M14.

www.garsaco.com | info@garsaco.com

evolutiion

®



