Más info

Amoladora ángular inalámbrica 20V





Referencia	502040003
Potencia (W)	500W
Revoluciones (RPM)	0-10.000RPM
Tiempo de carga máx. (min.)	70min.
Batería	Recargable Li-Ion de 4000mAh (incl.)
Botón bloqueo automático	Sí
Con	Guarda de seguridad y caja de cambios de aluminio
Diseño	Ergonómico, ligero y compacto
Inalámbrico	Sí
Incluye	Disco de lija, cargador 3.5A
Indicador de batería	Sí
Mango	Auxiliar 2 posiciones
Rápido, preciso y duradero	Sí
Material principal	ABS
Color principal	Verde
Color secundario	Negro
Diámetro (mm) (Ø)	Ø115mm
Output (V) (Voltaje transformador)	20V
Voltaje (V) (Máx.)	230V
Hz	50Hz
Tipo embalaje	Caja
	Con hotón de bloqueo para cambio rápido de disco

Con botón de bloqueo para cambio rápido de disco. Tuerca de brida M14.